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NO. DE REVISiÓN: 00

FECHA DE APROBACiÓN: 28/02/2017

J,,09396".Folio No.

ClC ( )Transferencia (X) /

Fecha

Cheque ( )Tipo de Operación

Cuenta Bancaria Banco IBBVA BANCOME~ No. de Cuenta o Clabe / 012441004640219163

MARIA TERESA DELGADO MARTlNEZ/ I
Código d,-e_B_a_rra_s -=I====;--:t/----------'I No. de e,...m_p_'e_ad_o__-====~!,/

RFC 1 DEMT831015K35 V No. de Contrato o Convenio I DIA/1171/2018 Y'-- --' 1..- -1'

Beneficiario 1
'------;:::::=========================;-------;:::======~

Valor del bien o Impuestos Retención I.V.A.
retenidos

I

.. I.V.A de nota de

/
' I.V.A. Nota de credlto 'd'

e~cio T cre~

12,025.761/ 1,203.16V 0.001 0.001

Otras

retenciones

0.001 /0.001

N:>oa pagar

/l,203.16V 12,025.76~
/

I (DOCE Mil VEINTICINCO PESOS 76/100 M.N.)/ I
/

P t d IPAGO DE LA FACTURA FOLIO FISCAL 5A029DF4-BDC8-41A9-8E8D-75621C57AF57A\EQ. 00000203 y 204, No. DE SUFICIENCIA Ip·2018-69 YIP-I
or concep o e 12018-670 (FINIQUITO)

Vo. Bo. Presupuesto

Fuente de financiamientoE007

Descripción

7093

INAS y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

OGAClONES POR CUENTA DE TERCEROS (RETENCiÓN I.V.A.)

no cOf41emll/il ié' villlr!itció/i c/II
d(¡ f!Z'~ p;ieo d(tj/jndo Si"

al (}iI! l""Son &1 !I:íe la O.U

Nombre y Firma

Puesto

VO.Bo. Fiscalización

UC.MARIA DE lOS ÁNGELES sÁNCHEZ CRUZ

COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

Clave U.A.

Clave presupuestaria

Registro Presupuestal

11l5X2018252OO4 E007 253011415007093

11l5X2018252004 E007 39908 1415007093

USUARIO
Cuadro de texto
se elimino

USUARIO
Cuadro de texto
se elimino

USUARIO
Cuadro de texto
se elimino

USUARIO
Cuadro de texto
Fundamento Legal:   Artículos 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 16,  113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública.     Motivación:   La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografía, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrón de la voz, etc.) y por lo tanto deben ser protegidos por el CONALEP. 



RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFOI:

DEMT831015K3/ /'
MARIMERESA DELGADO MARTINEZ

582/ /

CNE781229BK4 0'
COLEGIO NACIONAL DE EDUC ION
PROFES IONAl TECNICA

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSO:

Serie:

Código postal, fecha y hora de
emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

5A02~OF4-. C8-41A9-8E8D-75621C~7AF57

0000100 00404374250 /

CNE

521762018-12-0511:52:32.

Ingreso

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Conceptos
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Clave del producto
No. identificación I Cantidad I~:V.d. I Unidad Valor unitario I~mport. / ~cuento I No. de pedimento INo. de cuenta predlal/y/o servicio unidad

51102724 5 V H87 FRASCO 10.80 Y 54.00 Y

M.rthiolal. blanco 60 mi. rrascol Impuesto

TI~;¡
Base _ Tipo Tasa o

Importe
Factor CuotaDescripción

/ 54::~/IVA Traslado Tasa 16.0000% 8.64

I IVA Reten' n 54. Tasa 16.0000% 8.64
51142000 15 V H8 CAJAS 13.20 V /198.00 Y / I I I

Descripción Ácido acoti! sallcllieo 300 mg, ceja con 20 labl.t....'" / /
51191600 10 ,. 1/ HB7 BOTELLAS 21.40 Y 214.00 V

Cloruro d. sodio al 0.9 % d.500 ml./
Impuesto Tipo

B~z<
Tipo Tasa o

Importe
Descripción Factor Cuota

// IVA TraSI~~;¡/ 214. Tasa 16.0000% 34.24
IVA Retenci 214 .... Tasa 16.0000% 34.24

51142000 10 U 1;;87 CAJAS 34.80 1/ 348.00 V /
Descripción Bulilhioscina d.l0 mg, ceja d.l0 tabl.t.sf/ / / /
51121703 I 10 l/V H87 I CAJAS 30.00 V /300.00 V / I

Descripción Caplopril de 25 mg. de ceja 30 tabl.ta!;' / / /

51142104 20' 1/ H87 CAJAS 42.00 V /840.00 Jf /.
Descripción Dicfofenaco de 10 mg . caja con 20 tabletas 1/ / /
51142123 20 Á/I H87 CAJAS 30.00 V ¡aOO.OO 1// I I
D.scripclón Ketorolaco de 10 mo. ce'a con 20 lablelas! // / 1
51161606 15 'JI 'H87 CAJAS 40.80 '/ 612.00 Y /

Descripción Loratadina de 10 mg. caja con 10 tabletas ,/ / / / / /
51142009 10 Y Ht>I' CAJAS 9.60 V /96.00 Y /1

Descripción Metamizol sódico de 500 mg. Caja con 1,0 tabletai/ / /1
51171621 I 10 I I I H87 I CAJAS 9.60 V "96.00 YI

D.scripclón Metodopramida de 10 mg ca"a con 2'1tabletat:( / /
51142405 201 -H87 CAJAS 8.40 V /168.00

Descripción Paracolamol de 500 mg. ceja con 10 tablelas/ / / /
51171900 20 ,IV H87 CAJAS 19.20 V /.384.00 V / I I

D.scripclón Ranitidina de 150 mg. Caja con 20 tabll)fa{ / / / /
51191602 10/ V ,H87 BOTELLAS 45.60 11' ;l56.00 y /

Descripción Salucion Hartman, botella de 500 mil / / / / /
51142106 20 ,V M87/ CAJAS 20.40 1/ A08.00 I{ .....

D.scripclón Ibuproreno de 400 mg. Caa con 20 cepsulas d¡fgel / / /
12191600 I 10 /1/ H87 1 BOTELLAS 16.20 V 162.00 V I

Agua oxigenada, bolella de 480 ml./
Impuesto Tipo Base

TIpo Tasa o
Importe

Factor Cuota
Descripción // 16~~IVA Tras~:r-' Tasa 16.0000% 25.92

IVA Reten' n 162 Tasa 16.0000% 25.92
42142502 1 11' H87 CAJA 681.60 Y 681.60 Y

Caleler ceja con 50 pi.zas calibres, 20/ /
Impuesto Tipo Base

Tipo Tasa o
Importe

Descripción Factor Cuota

IVA Trasla:1~ 681-~ Tasa 16.0000% 109.06
IVA Retenci 681. Tasa 16.0000% 109.06

42142502 1 , H87 CAJA 619.20 V 619.20 V

Caleler ceja con 50 piezas celibres, 22 / /.
Impuesto Tipo Bas.

TIpo Tasa o
Importe

Descripción
Factor Cuota

IVA Trasla:i~' 619.~ ras,a 16.0000% 99.07
IVA Retenci 619. Tasa 16.0000% 99.07

42142502 I 1 V HB7 I CAJA 619.20 V 619.20 V I I

Caleler ceja con 50 pi.zas calibres, 24 / /'
Impuesto Tipo Base

Tipo Tasa o
Importe

Descripción
Factor Cuota

IVA Trasla~ 61~~/ Tasa 16.0000% 99.07
IVA Retenci 619. Tasa 16.0000% 99.07

31201500 10 ,1' HB7 ' PIEZAS 49.20 V 492.00 V

Cinla adhesiva medica aislanle blanca de 12 m'?l5cml Impuesto Tipo Base
Tipo Tasa o

Importe
Factor Cuota

D.scripclón
TraSla~'IVA 49~~ Tasa 16.0000% 78.72

IVA Retenci . 492 Tasa 16.0000% 78.72
31201500 I 5 1/ H87 I CAJAS 9.60 V 48.00 Y I I

Curilas ceja con 10 curllas./'
Impuesto lipo Base

TIpo Tasa o
Import.

Descripción
Factor Cuota

IVA Traslado 48.00 ''',' ",,~. "":'Tasa ., ."",16,00OQ%." , 7.68.' 16.0000% .·C·IVA Retandon 48.00 Tasa 'l.68
;

USUARIO
Cuadro de texto
se elimino



RFC emisor' DEMT831015K35 Folio fiscal' 5A029DF4-BDC8-41A9-8E8D-75621C57AF57

$ 12'025.76i .
$1.203.16/Y/
$1,203.16

$ 12,025.76
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IVA 16.0000%
IVA

Subtotal
Impuestos Trasladados
Impuestos retenidos
Total

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en parcialidades o diferido

CREDITO 15 DIAS HABILES

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Clave del producto
No. Identificación I Cantidad IJ.,:ve de I Unidad Valor unitario l/Importe I~scuento I No. de pedimento INo. de cuenta predlally/o servicio unidad

42132203 3 r H87 I CAJAS 264.00 V 792.00 Y 1 1 I

Guantes de lalex para exploracion, lamaño me,o, caja con 100 guanlesl
Impuesto Tipo Base

Tipo Tasa o
Importe

Oescripclón Factor Cuota

IVA Traslado 79~:t Tasa 16.0000% 126.72
IVA Relenciar! 792 O Tasa 16.0000% 126.72

42142609 I 12 Y H87 CAJAS 12.00 V 144.00 Y

Con aguja de 21gx32mm caja con 4 Piezas!
Impuesto Tipo Base

Tipo Tasa o
Importe

Descripción Jeringas de 5 mI. Factor Cuota

/
¡VA Trss'ad;r¡ 144.~ Tasa 16.0000% 23.04
IVA Relencio 144. Tasa 16.0000% 23.04

42142609 10 1/ H87 CAJAS 30.00 V 300.00 V I I 1

Jeringas de 10 mI. Con aguja de 18gxl caja e/iezas I Impuesto Tipo Base
Tipo Tasa o

Importe
Descripción

~:i
Factor Cuota

¡VA Trasl~:( Tasa 16.0000% 48.00
IVA Retane' Tasa 16.0000% 48.00

42142609 1 5 ,( H8iV CAJAS 42.00 V 210.00 ,( I

Jeringas de 20 mI. Con aguja caja con 20 Pieza!
Impuesto TIpo Base

Tipo Tasa o
Importe

Descripción

21~%
Factor Cuota

IVA T(aSla~' Tasa 16.0000% 33.60
¡VA Retane' n 210 O Tasa 16.0000% 33.60

42293504 10 1/ H87 PIEZAS 28.40 V 264.00 Ir'

Equipo de Venoclisis ./
Impuesto Tipo ;:t Tipo Tasa o

Importe
Factor Cuota

Descripción

/ IVA Trasla:~~' 264. Tasa 16.0000% 42.24
IVA Relenci 26 . Tasa 16.0000% 42.24

24141701 2 V H87 l/PAQUETES 39.60 1/ 79.20 1 I I I

104, paquele de jiezas./
Impuesto Tipo Base

Tipo Tasa o
Importe

Factor Cuota
Descripción Vaso canica de papel del No.

79.z1IVA Tras~~- Tasa 16.0000% 12.67
IVA Reten n 79io Tasa 16.0000% 12.67

42311505 I 72 V H87 1 PIEZA 5.88 Y 423.36 I

Venda elaslicay1eiido plano 60% algodón y 70liesler de 5 m de largo
Impuesto lipo

B;(

Tipo Tasa o
Importe

Descripción por 5 Factor Cuota
cm de ancho ¡VA Traslado/' 423.3 Tasa 16.0000% 67.74

IVA Retenci~ 423J Tasa 18.0000% 67.74
42311505 I 50 If H87 PIEZA 11.40 V 570.00 ¡r 1

Impuesto Tipo Base
TIpo Tasa o

Importe
Venda elaStiCrjidO plano 60% algodón y 40 poliester de 5 m de largo por 10 Factor Cuota

Descripción
cm de ancho . /' 5~~¡VA Trasl~~'- Tasa 16.0000% 91.20

IVA Retene' 57 O Tasa 16.0000% 91.20
42311505 30 JI' H87 PIEZA 41.40 V 1242.00 Y

Impuesto lipo Base
Tipo Tasa o

Importe
Venda elaSliC0jidO plano 60% algodón y 40 poliesler de 5 m de largo por 15 Factor Cuota

Descripción
cm de ancho _ /.' TrasladY 12:~/¡VA Tasa 16.0000% 198.72

IVA Relencj¡{n 124 O Ta.. 16.0000% 198.72
42131606 2 Y H67 CAJAS 113.00 V 228.00 V

/ Impuesto Tipo Base ,
Tipo Tasa o

Importe
Factor Cuota

Descripción Cubrebocas, con 150 cubrebocas ~/

/ Trasla:~/ 22~~'IVA Tasa 16.0000% 36.16
IVA Retenci 226. Ta.. 16.0000% 36.16

42261600 / 10 V H87 1 BOTELLAS 37.92 1/ 379.20 V I I

Alcohol bolella de 11\ ,/
Impuesto lipo Base

TIpo Tasa o
Importe

Descripción
Factor Cuota

¡VA Traslado 379.20 Ta.. 16.0000% 60.67
IVA Retancion 379.20 Tasa 16.0000% 60.67

USUARIO
Cuadro de texto
se elimino



RFC emisor: DEMT831015K35 Folio fiscal: 5A029DF4-BDC8-41A9-8E8D-75621 C57AF57

00001000000403258748No. de serie del certificado SAT

Sello digital del CFDI:

axgzD005mPul4BbJKJuFyzwmUzT4XA8eCwLvCPlINRyAEEm9GeDij1dFZAMr8BxqlJkwPp90YCgCp5ibshC9vNzl31R5ubyHZcFuqm80w6EC8Eu6g8mjtxCM511+YKuM20HioWewTL+jwn
675Wy7redcdhz1aVM4nZNoMvEPI76FMKigvM7j5adMcjACOXpd54ivb/7B/9hpcbehxj86GtyeOld097rZbzZiNJzPO 1BfM7NOhXjRkCZGJOyOqc8Z99BtwlLxX30VzJrLq9ysXu1o/BY9BbDMXp
he55Vr9/miSlsdNKYW1JzcAyPzoIGpUDFliGI6pjtaIVFB7gXBPw==

Sello digital del SAT:

DjNposH+kOdmMZnNxa0508250X+M26FuX8cgHX3uJPkP23f2ROd1KE5ERqx19TzqvtA73900fu9CYHuR2ZE7vl8vznWnTC 1pq6sAp70am4881 kPftwpWt+H8mXKCE6qsGP3/uj1zjzVizjzu
2A24ssjdw7Irw6WcGUj1Vi9NBGRVnFiTGNnEExoYFR+atGRlfGX9WWApoWdKzUqasJqhVULxiuVxbcR90HnJJZk2LzncqmimbtyHDfHTesBUcxz6X30IF7ngGLB8zkrDRb7J5/PWcOiKFKp4
j/Afluc9voSh6/al EoU36HuOVjOyTu2gpRs905qVFi5SsV4LFolhsw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

111. 115A029DF4-BDC8-41 A9-8E8D-75621 C57AF5712018-12-05T12:44:42ISAT970701 NN31axgzD005mPul4BbJKJuFyzwmUzT4XA8eCwLvCPlINRyAEE
m9GeDijl dFZAMr8BxqlJkwPp90YCgCp5ibshC9vNzt31 R5ubyHZcFuqm80w6EC8Eu6g8mjtxCM5/1+YKuM20HioWewTL+jwn675Wy7redcdhz1 aVM4nZN
oMvEPI76FMKigvM7j5adMcjACOXpd54ivb/7B19hpcbehxj86GtyeOld097rZbzZiNJzPO1BfM7NOhXjRkCZGJOyOqc8Z99BtwlLxX30VzJrLq9ysXu10/BY9Bb
DMXphe55Vr9/miSlsdNKYW1JzcAyPzotGpUDFliGI6pjtaIVFB7gXBPw==10000100000040325874811

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacIón: 2018-12-0512:44:42

Este documento es una representación impresa de un CFDI / Página 3 de 3

USUARIO
Cuadro de texto
se elimino

USUARIO
Cuadro de texto
Fundamento Legal:   Artículos 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 16,  113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública.     Motivación:   La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografía, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrón de la voz, etc.) y por lo tanto deben ser protegidos por el CONALEP. 



Elizabeth Cruz Ortiz

De:
Enviado el:
Para:
Asunto:

Datos adjuntos:

Elizabeth Cruz Orti7'/
miércoles, 5 de dicie re de 201801:21 p. m.
Facturas CONALEP
Folio fiscal: SA029DF4-BDC8-41 A9-8E8D-7S621 CS7AFS7 DEL OS-DIC-2018 DE MARIA
TERESA DELGADO MARTINEZ
S82.xml; S82.pdf
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COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFESIONAL TÉCNICA

UNIDAD ADMINISTRATIVA:

NOMBRE DEL PROVEEDOR: REFERENCIA:__DP/1127/2018

No, DE HOJA: 2/2__

3/09/18__FECHA:

DIRE,CCIÓN ~E INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES /

COORDINACION DE ADQUISICIONES YSERVICIOS

FORMPO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES

-=D~IR.:..:E~C-=C.:.:IO:..:.N:...:D::.:E::...;P:...:E::..:.R.:..:S-=O.:.:N,,-"=AL1/,
No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: _

MARIA TERESA DELGADO MARTINEZ

PARTIDA CANTIDAD UNIDAD

FECHA DE ENTREOA OEL

BIEN EN LA
SUBCOOR01NAClÓN DE

AlMACEN y DISTRIBUCIÓN

DESCRIPCiÓN DEL BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADO
DICTAMEN SOBRE EL BIEN

ENTREGADO

10

1

10

S

3

12

10

S

10

2

72

SO

30

2

10

R

./'

20-ago-18

20-ago-18

20-ago-18

20-ago-18'

20-ago-18

20-ago-18

20-ago-18

20-ago-18

20-ago-18

20-ago-18

20-ago-18

20-ago-18

20-ago-18

20-ago-18

Agua oxigenada, botella de 480 ml/,/ Agua oXigenada, botella de 480 ml//

Cateter caja con SO piezas calibre 2r//, Cateter caja con SO piezas calibre 20/ /

Cateter caja con SO piezas calibre 2// Cateter caja con SO piezas calibre 22//'
Cateter caja c SO piezas calibre 24/ cateter;z:ajaon SO piezas calibre 24,/

CInta adh va medica 8171anteanca de 12 m por Cinta ad SIva medica 87s,antelanca de 12 m por
2Scm 2Scm

cuntas caja con 1OCU~ltas cUfltas caja con 1Oc~flta

Guantes de latex para ploraclon, tamaño medIano, Guantes de lalex para ploraclon, tamaño mediano,

caja CO~100antes caja CO~10guante
Jeringas S mJ Con aguja de 21gx32mm caja con 4 Jeringas e S mi Con aguja de 21gx32mm caja con 4

Plezas~ piezas

Jeringas e 10 mi Con aguja de 18gx1 caja con S Jeringas 4"10 mi Con aguja de 18gx1 caja con

piezas r Plezasr~ ~
Jeringas de 20 mi Con uja caja con 20 piezas Jeringas de 20 mi Con gUja caja con 20 pieza

EqUIpo de Venoclisls EqUIPo30eVe oclisl
Vaso canjeó' de papel del No, 104, paquete de' 2S0 Vaso con; de papel del No, 104, paquete de 2S0

piezas ,/ xl piezas
venda elastica de tejido plano 60% algo n Y, 40 venda elastica de tejido plano 60% algOd9ll~ ,40
poliester de S m de largo por S cm de ancho rJ poliester de S m de largo por S cm de ancho/"

venda elastica de tejido plano 60% algodó Y/40 venda elastica de tejidO, plano 60% algodóry{,,.40
poliester de S m de largo por 10 cm de anch0f< poliester de S m ~laf90.por 10 cm de ancho/
vpf>.'da elastica de tejido plano 600/¡ialgod' Y 40 venda elasticj?"'d l~jido ~no 60o/"i algo.dórlv 40

oliester de S m de largo por 1S cm/d ancho poliester de,1m d ~ar,~o Pl~ cm)lé a,n,c~oJ
cubrebocas, con 1S0 7Ubrbocas cubreboca.s, con 1So.{~"boca\; I .
alcohol botella de 111 . alcohol bolella de 11t )1.\ \',/'

,1 .. ",<, \/

I \ "/\
\

E MI~AMINA
PERSONAL

DEL RESPPNSABLE

/AD ADMINIST~ATIVA

í

SI CUMPLE/

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SICUMPLE/'

SI CUMPLE

SI CUMPLE



COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFESIONAL TÉCNICA

No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: _

REFERENCIA:__DP/1127/2018

No. DE HOJA: 1/2__

3/09/18__FECHA:

MARIA TERESA DELGADO MARTlNEZ

DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COOR~/NACIÓNDE ADQUISICIONES Y SERVICIOS /

FOR~TO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES

DIRECCION DE PERSONAL /

NOMBRE DEL PROVEEDOR:

UNIDAD ADMINISTRATIVA:

PARTIDA CANTIDAD UNIDAD

FECHA DE ENTREGA DEL

BIEN Et4 LA
SUBCOORDINACIÓN DE

ALMACEN y D1STRl8UClON

DESCRIPCiÓN DEL BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADO
DICTAMEN SOBRE EL BIEN

ENTREGADO

5) •
frascos 20-ago-18 m."'"o ,_o "m'.,~/ ,;: merthiolate blanco 60 mi, frasco/ SI CUMPL

::~
cajas 20-ag0-18 Ácido acetil salicílico 300 mg, caja con 20 table~ Ácido acetil salicílico 300 mg, caja con 20 tablela SI CUMPLE

botellas 20-ago-18 Cloruro de sodio al 0.9 % de botella de 507 Cloruro de sodio al 0.9 % de botella de 500 m SI CUMPLE

cajas 20-ago-18 Butilhioscina de 10 mg, caja de 10 tabl7 . Butilhioscina de 10 mg, caja de 10 tableta:¡ SI CUMPLE

::~
cajas 20-ago-18 Captopril de 25 mg. de caja 30 tabletas ~ . Captopril de 25 mg. de caja 30 tableta SI CUMPLE

cajas 20-ago-18 0".'0.' 00 '" m, ."j' ,,,""""/ Od.OMoo', '" m, ."j' oo,,,"'~~ SI CUMPLE

::~
cajas 20-ago-18 Ketorolaco de 10 mg. caja con 20 tabletas Ketorolaco de 10 mg. caja con 20 tabletas SI CUMPLE

cajas 20-ago-18 'orn~'"," '" m, "'.~ '" """.. -/ Loratadina de 10 mg. caja con 10 tabletas SI CUMPLE

10~ cajas 20-ago-18 Metamizol sódico de 500 mg.. Caja con 10 tabletas Metamizol sódico de 500 mg. Caja con 10 tabletas .SI CUMPLE

10/;. cajas 20-ago-18 M'.'''''"','m.... '" m, oo.~""'y Metoclopramida de 10 mg caja con 20 tabletas SI CUMPLE

20:% cajas 20-ago-18 R racetamol de 500 mg. caja con 10~~S Paracetamol de 500 mg. caja con 10 tabletas "COM""/
20:% • cajas 20-ago-18 Ranitidina de 150 mg. Caja con 20 tabl as / Ranitidina de 150 mg. Caja con 20 tabletas SI CUMPLE

10~ botellas 20-ago-18 Solucion Hartman, botella de 500 mi Solucion Hartman, botella de 500 mi SI CUMPLE

20 cajas 20-ago-18> Ibuprofeno de 400 mg. Caja con 20 capsulas de gel " Ibuprofeno de 400 mg. Caja con 20 capsulas de gel SI CUMPLE

ING.
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MARIA TERESA DELGADO MARTINEZ

RFC: DEMT831015K35

GARDENIAS 66 IZCALLI CUAUHTEOC 1

METEPEC, EDO DE MEXICO

c.P. 52176

044-72-24-43-70-25

teresa.delgadol@hotmail.com

ALTER

ING. RAFAEL VILLEGAS
CONALEP

'. ; \1 ¡ i<.,. ¡:\ I '(q.~.

PRECIO
CANTIDAD UM DESCRIPCION UNITARIO SUB-TOTAL IVA TOTAL

5 ~cos Merthiolate blanco 60 mi, frasco V/ 10.80 $ 54.00 $ 8.64 $ 62.64

15 ~as Ácido acetil salicílico 300 mg, caja con 20 tabletas V/ 13.20 $ 198.00 $ - $ 198.00

10 [¿tellas Cloruro de sodio al 0.9 % de 500 mi. V 21.40 $ 214.00 $ 34.24 $ 248.24

10 ~as Butilhioscina de 10 mg, caja de 10 tabletas // 34.80 $ 348.00 $ - $ 348.00

10 ¿as Captopril de 25 mg. de caja 30 tabletas / 30.00 $ 300.00 $ - $ 300.00

20 ,¿;as Diclofenaco de 10 mg, caja con 20 tabletas '/ 42.00 $ 840.00 $ - $ 840.00

20 ~s Ketorolaco de 10 mg. caja con 20 tabletas V /30.00 $ 600.00 $ - $ 600.00

15 ~s Loratadina de 10 mg. caja con 10 tabletas / 40.80 $ 612.00 $ - $ 612.00



10 ~s Metamizol sódico de 500 mg. Caja con 10 tabletas I 9.60 $ 96.00 $ - $ 96.00

10 ~as Metoclopramida de 10 mg caja con 20 tabletas vi' 9.60 $ 96.00 $ - $ 96.00

20 ~as Paracetamol de 500 mg. caja con 10 tabletas I 8.40 $ 168.00 $ - $ 168.00

20 I ¿as Ranitidina de 150 mg. Caja con 20 tabletas V, 19.20 $ 384.00 $ - $ 384.00

10 , iLt~llas Saludan Hartman, botella de 500 mi V 45.60 $ 456.00 $ 72.96 $ 528.96

20 ~as Ibuprofeno de 400 mg. Caja con 20 capsulas de gel I 20.40 $ 408.00 $ - $ 408.00

10 ~telJas Agua oxigenada, botella de 480 mI. /$ 16.20 $ 162.00 $ 25.92 $ 187.92

1 4jas Cateter caja con 50 piezas calibres, 20 1/$ 681.60 $ 681.60 $ 109.06 $ 790.66

1 ,¿Jas Cateter caja con 50 piezas calibres, 22 11$ 619.20 $ 619.20 $ 99.07 $ 718.27

1 ~s Cateter caja con 50 piezas calibres, 24 li' 619.20 $ 619.20 $ 99.07 $ 718.27

~zas
Cinta adhesiva medica aislante blanca de 12 m. por ¡10 2.5 cm 49.20 $ 492.00 $ 78.72 $ 570.72

5 ~as Curitas caja con 10 curitas ¡( 9.60 $ 48.00 $ 7.68 $ 55.68

Guantes de latex para exploracion, tamaño mediano,

A3 ",ajas caja con 100 guantes 264.00 $ 792.00 $ 126.72 $ 918.72

~as
Jeringas de 5 mI. Con aguja de 21gx32mm caja con 4 V12 piezas 12.00 $ 144.00 $ 23.04 $ 167.04

~s
Jeringas de 10 mI. Con aguja de 18gx1 caja con 5 lt'10 piezas 30.00 $ 300.00 $ 48.00 $ 348.00

5 ~as Jeringas de 20 mI. Con aguja caja con 5 piezas {/ 42.00 $ 210.00 $ 33.60 $ 243.60

10 I~zas Equipo de Venoclisis ~ 26.40 $ 264.00 $ 42.24 $ 306.24



~uete
Vaso canica de papel del No. 104, paquete de 250 A/

2 piezas 39.60 $ 79.20 $ 12.67 $ 91.87

~zas
Venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40

j$/
72 poliester de 5 m de largo por 5 cm de ancho 5.88 $ 423.36 $ 67.74 $ 491.10

Venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 k/
50 ¡pÍezas poliester de 5 m de largo por 10 cm de ancho 11.40 $ 570.00 $ 91.20 $ 661.20

Venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 .¡(/
30 piezas poliester de 5 m de largo por 15 cm de ancho 41.40 $ 1,242.00 $ 198.72 $ 1A40.72

2 .cajas Cubrebocas, con 150 cubrebocas ¡' 113.00 $ 226.00 $ 36.16 $ 262.16

10 botellas Alcohol botella de lit / 37.92 $ 379.20 $ 60.67 $ 439.87

SUB-TAL $ 12,025.76
IVA $ 1,276.12
TOTAL $ 13,301.88

Precios en moneda nacional.

CREDITO: 30 DIAS HABllES

*SOMOS TU SOLUCION*

TERESA D



ALTER

MARIA TERESA DELGADO MARTINEZ
RFC: DEMT831015K35

GARDENIAS 661ZCALlI CUAUHTEOC 1

METEPECJ EDO DE MEXICO
c.P. 52176
044-72-24-43-70-25
teresa.delgªc1º-¡@hotmail.com

ING. RAFAel VlllEGAS
CONALEP

Sirva la presente para enviarle en cordial saludo y con la finalidad de someter a su consideración la
siguiente cotización.

PRECIO
CANTIDAD UM DESCRIPCION UNITARIO SUB-TOTAL IVA TOTAL

/jJ /
/

//

/{ ;'

/$5 .frascos Merthiolate blanco 60 mlJ frasco 1$ 10.80 54.00 /$ / 8.64 62.64

,!/ ,/ //
;/

/ ./$15 ,'éajas Ácido acetil salicílico 300 mgJ caja con 20 tabletas /$ 13.20 1'$ 198.00. - $ /198.00 ./

/ ,/
/

,/ /

botellas /$ " ~/$
/'

10 Cloruro de sodio al 0.9 % de 500 mI. 21.40 ,;$ 214.00 34.24 /$ 248.24 1/

/ / ;'

i /$,c~jas
/! A10 Butilhioscina de 10 mgJ caja de 10 tabletas /$ 34.80 348.00 - $ 348.00 /

l~;as
/

/l/
;'

J

10 Captopril de 25 mg. de caja 30 tabletas 30.00 /S 300.00 ,$ - $ 300.00 /'
/ /' /

,/ . /$' /
20 cajas Diclofenaco de 10 mg J caja con 20 tabletas 42.00 /$ 840.00 /$ - '$ 840.00 1/

/ i,.
i
.

20 .cajas Ketorolaco de 10 mg. caja con 20 tabletas /$ 30.00 i 600.00 '$ - $ 600.00 ./
" .'

./ / /,/ $'/15 éájas Loratadina de 10 mg. caja con 10 tabletas lIS 40.80 612.00 1$ - $ 612.00 ',l



¡~~s // ~/ ,/

10 Metamizol sódico de 500 mg. Caja con 10 tabletas /$ 9.60 f$ 96.00 ,$ - $ 96.00./
I ",

./ / /
/ /{

,F/ :$' 96.00/10 )fajas Metoclopramida de 10 mg caja con 20 tabletas 9.60 t~ 96.00
"

- $
/

}/// l//
..I..

20
1.

Paracetamol de SOO mg. caja con 10 tabletas h $.eaja~. 8.40 168.00 - 168.00 1/

/
i.$$//

/ ,/
,,/-'

20 lajas Ranitidina de 150 mg. Caja con 20 tabletas 19.20, ./$ 384.00 /$ - $ 384.00 /
/ . / ,/ /

~tellas
,/ .. /S j/

10 Solucion Hartman, botella de 500 mi ,;$ 45.60 ,¡$ 456.00 /' 72.96 1$ 528.96 l"i

/ //
./ I

I'/~"

,,$.f
Ibuprofeno de 400 mg. Caja con 20 capsulas de gel /;$ /$ $20 ,tajas 20.40 408.00 - 408.00 1./

/ ¿ ./ / ..
I(

r

,t,tellas
/ l/

10 Agua oxigenada, botella de 480 mI. 16.20 1$ 162.00 /$ 25.92 l$ 187.92 /

¡{/
,/ / /

1 ",ajas Cateter caja con 50 piezas calibres, 20 681.60 /$ 681.60 1$ 109.06 /$ 790.66 /
"/ // / /..
;s" /$/ /

1
/.

Cateter caja con 50 piezas calibres, 22 ,/$ 619.20 619.20 99.07 /$ 718.27 i/eaJas
/ ..

/ ./I r/ "/ ..
/$1 .f. Cateter caja con 50 piezas calibres, 24 /$ 619.20 ;$ 619.20 /$ 99.07 718.27 /,eaJas

/ Cinta adhesiva medica aislante blanca de 12 m. por // 1/
/{

..
10 prez?s 2.5 cm /$ 49.20 ,¡$ 492.00 78.72 ,t$ 570.72 /

/ ,// /
/

/$5 .cfajas Curitas caja con la curitas ;$ 9.60 /$ 48.00 /$ 7.68 55.68 1/'

i Guantes de latex para exploracion, tamaño mediano, ,/ / ,,;/
/ 11$3 réajas caja con 100 guantes 264.00 ,$ 792.00 /$ 126.72 /$ 918.72 /

í ..
; Jeringas de 5 mI. Con aguja de 21gx32mm caja con 4 ,/ /

/ /
..

;§ /

12 , 'tajas piezas 12.00 i 144.00 /$ 23.04 /$ 167.04/

I / I

¡( 348.00
/ i /

/ /

10
,) .

Jeringas de 10 mI. Con aguja de 18gx1 caja con 5 piezas 30.00 /$ 300.00 /$ 48.00cajas
/ / / j I

/ ,1

5 ,!tajas Jeringas de 20 mI. Con aguja caja con 20 piezas // /' 42.00 A 210.00 /$ 33.60 1 /243.60,
/

/
/

/ /~ / ..

A /$
,/

~

Equipo de Venoclisis 26.40 ;S 264.00 42.24 ¡~ 306.2410 IpIezas



/ Vaso canica de papel del No. 104, paquete de 250 J/
/ ,/ /

./

Il "2
/

piezas /$ 39.60 79.20 ;$ 12.67 .$/ 91.87 ,/,paquete

I
Venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 /

;~./ 491.10 .'
/1 / /'

72
/.

poliester de 5 m de largo por 5 cm de ancho ./$ 5.88 /$ 423.36 A 67.74p,ezas

i Venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 / / ,../
/ I

x

s.{ ¡§ ; ;$50 .,pIezas poliester de 5 m de largo por 10 cm de ancho 11.40 /$ 570.00 /~ 91.20 661.20 /

¡í I
/

I Venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 / /
l'

1$" 1,440.72 t30 piezas poliester de 5 m de largo por 15 cm de ancho 1$ 41.40 Ai 1,242.00 /$ 198.72
I / "

/

/ 4 '$ /262.16 ,2 it~j~s Cubrebocas, con 150 cubrebocas 1$ 113.00 $¡ 226.00 36.16l .'

/ /1 ¡ /
/

/'
/' / ./ I10 potellas Alcohol botella de lIt /$ 37.92 /$ 379.20 #<$ 60.67 /$ 439.87 I

SUB-TAL / $ 12,025.76"

IVA $ 1,276.12

TOTAL $ 13,301.88,

Cotización valida para el área de Toluca, Metepec, Lerma, Zinacantepec, fuera de esas zonas se

cobrarán viáticos.

Precios en moneda nacional.

VIGENCIA: 15 DíAS.

El plazo es de 15 días después de recibido el pedido.

CONDICIONES DE PAGO: 70% ANTICIPO, 30% CONTRA ENTREGA.

NOTA: RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA YA NO ES POSIBLE CANCELAR El PROYECTO, DE SER AS! SE

COBRARÁ El 95% DEl COSTO TOTAL DE LA COTIZACiÓN.

*SOMOS TU SOLUCION* ~ >

TERESA O



conalep Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
ORGANISMO PÚBliCO DESCENTRAtrZADO DEl ESTADO

Secretaría de Administración
Dire;zció, de Infraestructura y Adquisiciones

Metepec, Edo. de Méxi ,a 27 de julio del 201/..
Ref.: DIA/1171 /2018.
Asunto: Comunicado de adjudicación directa

Medicinas y ProductosExp.: 6.C-4.3/Adquisición de
Farmacéuticos / /2018.

/
MARIA TERESA DELGADO MARTíNEZ'f¡" do AJe';'.Nr.",ry"

Gardenias 66, Col. Izcalli Cuauhtémoc 1. . ... ..

Metepec, Edo. De México, C.P.52176 \~'\," \, ".' ,,,,.: .. ;:;
Tel. 7224437025 '~~""'~~(.:.~'--c WJ.

f;'~;",'3 t{ : d i
h&1":-":' \..~;:~.....¡ 8 J

Con fundamento en el artículo 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos
y de conformidad con los Artículos 42 de la LAASSP, 45 Y 46 de las Políticas Bases y
Lineamientos del CONALEP y referente a la Adjudicación Directa sin Pedido para el servicio de
"Adquisición de Medicinas y Productos Farmacéuticos", del cual presentó cotización,
sobre el particular, se le notifica que su propuesta resultó ser la solvente más baja, asimismo, su
documentación cumple con los requerimientos solicitados para adjudicarle el servicio en los
términos señalados en su oferta, por un importe de $ 13,301.88 (trece mil trescientos uno
88/100 M.N.) LV.A. incluido, los bienes deberán ser entregados a más tardar 25 días naturales
a partir del día. hábil siguiente a la notificación de adjudicación.

La presente adjudicación se fundamenta en el artículo 42 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Sector Público, adjudicación que está en los rangos máximos de
contratación de operaciones que podrá adjudicarse directamente, los cuales fueron emitidos

. mediante oficio SA/035/2018-DIA y autorizados por el H. Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del CONALEP, en su Sesión Ordinaria No. 1de fecha 24 de enero de
2018. La justificación de la contratación fue presentada por la Dirección de Personal en su
Solicitud de Contratación D.P/937/2018, recibido el 25 de julio de 2018. Por lo expuesto, la
Dirección de Infraestructura y Adquisiciones con fundamento en el artículo 41 del Estatuto Orgánico de
CONALEP y 1.9.1 del Manual General de Organización del Colegio Nacional de Educación Profesional
Técnica lleva a cabo el procedimiento de contratación.

Referente al pago:

El pago, no podrá exceder de 20 días naturales, contados a partir de la fecha en que se haga
exigible la obligación a cargo del CONALEP, de conformidad al Anexo No. 1 del presente oficio,
de acuerdo a lo estipulado en el Artículo 51 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Servicios del Sector Público, siempre y cuando reúna todos los requisitos establecidos por el
Código Fiscal de la Federación.

1. El CFDI deberá expedirse a nombre del Colegio Nacional de Educación Profesional
Técnica, con R.F.C. CNE-781229-BK4. domicilio fiscal, calle 16 de Septiembre7147 ".~;,

Calle 16 de Septiembre No. 147 Nte., Col. Lázaro Cárdenas, Metepec, Estado de México, CP 52148 L1. L_fjc!f::.<i:
Teléfono 01 (722) 2710800 ext. 2457 www.gob.mx/conalep _~



conalep

1.- ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
ORGANISMO rÚBUCODE5Cf,rrp"1liZADO DEl Esr,IDO

Secretaría de Administración
Dirección de Infraestructura y Adquisiciones

ANEXO 1

MEDICAMENTO CANTIDAD PRESENTACION

merthiolate blanco 60 mi, frasco S frascos

Ácido acetil salicílico 300 mg, caja con 20 tabletas 15 cajas

Cloruro de sodio al 0.9 % de sao mI. 10 botellas

Butilhioscina de 10 mg, caja de 10 tabletas 10 cajas

Captopril de 25 mg. de caja 30 tabletas 10 cajas

Die/ofenaco de 10 mg , caja con 20 tabletas 20 cajas

Ketorolaco de 10 mg. caja con 20 tabletas 20 cajas

loratadina de 10 mg. caja con 10 tabletas 15 cajas

Metamizol sódico de sao mg. Caja con 10 tabletas 10 cajas

Metoe/opramida de 10 mg caja con 20 tabletas ,1 10 cajas

Paracetamol de sao mg. caja con 10 tabletas " 20 cajas

Ranitidina de 150 mg. Caja con 20 tabletas
/

20 cajas

Solucion Hartman, botella de sao mi ,/ 10 botellas

Ibuprofeno de 400 mg. Caja con 20 capsulas de gel ,: 20 cajas

MATERIAL MEDICO , CANTIDAD PRESENTACION

Agua oxigenada, botella de 480 mI. fr 10 botellas

Cateter caja con SO piezas calibre 20 " >/ 1 cajas

Cateter caja con SO piezas calibre 22 ,;/ 1 cajas

Cateter caja con SO piezas calibre 24 1 cajas

Cinta adhesiva medica aislante blanca de 12 m. por 2.5 cm 10 piezas

curitas caja con 10 curitas S cajas

Guantes de latex para exploracion, tamaño mediano, caja con 100 guantes 3 cajas

Jeringas de S mI. Con aguja de 21gx32mm caja con 4 piezas 12 cajas

Jeringas de 10 mI. Con aguja de 18gx1 caja con S piezas 10 cajas

Jeringas de 20 mI. Con aguja caja con 20 piezas S cajas

Equipo de Venoclisis 10 piezas

Vaso conico de papel del No. 104, paquete de 250 piezas 2 paquete
venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 poliester de S m de largo por S cm
de ancho 72 piezas
venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 poliester de S m de largo por 10
cm de ancho SO piezas
venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 poliester de S m de largo por 15
cm de ancho 30 piezas

cubrebocas, con 150 cubrebocas 2 cajas

alcohol botella de lIt 10 botellas

Calle 16 de Septiembre No. 147 Nte., Col. Lázaro Cárdenas, Metepec, Estado de México, CP 52148
Teléfono 01 (722) 2710800 ext. 2457 www.gob.mx/conalep



16.2~ 162~ 25.92

681.6~ 681.6.//// 109.06
619.2/ 619.2// 99.07
619.2, ' / 619./ . 99.07

49.~. 4920 78.72

;~: j;/. 7:~0 12~:~~
~~~ ~~~~ ~~:~~
42/ / 210/ / 33.60

26.4 // 264 ~/ 42.24

39.O/:/ 79./%/ 12.67
5.881 42336/"'" 6774

11.4 / / 570p 91.20
41.4// 1242// 198.72
113/ 226 36.16

37.92 379.2 60.672
2618.6 7251.76 1160.2816

MEDICAMENTOS

/ /
merthiolate blanco 60 mI, frasco V/ S V/i'rascos

Ácldo acetil salicílico 300 mg, caja con 20 tabletas :///15 V/sajas

Cloruro de sodio al 0.9 % de 500 mI. / /10 V ft9t~lIas

Butilhioscina de 10 mg. caja de 10 tabletas '///10 / / cajas

Captopril de 25 mg. de caja 30 tabletas //)0 / /eajas

Diclofenaco de 10 mg • caja con 20 tabletas / /.20 / /cajas

Ketorolaco de 10 mg. caja con 20 tabletas V /20 / /,ajas

loratadjna de 10 mg. caja con 10 tabletas V/ 15 //cajas

Metamizol sódico de 500 mg. Caja con 10 tabletas.V/lO V/cajas

Metoclopramida de 10 mg caja con 20 tabletas 10 1/ cajas

Paracetamol de 500 mg. caja con 10 tabletas /20 /cajas

Ranitidina de 150 mg. Caja con 20 tabletas / / /20 / /pajas

Soludon Hartman. botella de 500 mi // 10 / Jbotellas

Ibuprofeno de 400 mg. Caja con 20 capsulas de gel / 20 / cajas

MATERIAL MEDICO j2ÁNTIDAD PRI;SENTACION

Agua oxigenada, botella de 4BO mI. // 10 1/ ,botellas

Cateter caja con 50 piezas calibre 20 /
/ 1 l/::. cajas

Cateter caja con 50 piezas calibre 22 // 1 /cajas

Cateter caja con SO piezas calibre 24 V 1 / cajas

Cinta adhesiva medica aislante blanca de 12 m. por~ 10 V piezas

curitas caja con 10 curitas S //""ajas

Guantes de latex para exploracion, tamaño medianc1// 3 V/cajas
Jeringas de 5 mI. Con aguja de 21gx32mm caja con V / 12 V/cajas
Jeringas de 10 mI. Con aguja de 18gx1 caja con 5 pieV/ 10 1/ /cajas

Jeringas de 20 mI. Con aguja caja con 20 piezas 1// S V/cajas

Equipo de Venoclisis l/v 10 !/ Aiezas

Vaso conico de papel del No. 104, paquete de 250 // 2 I/Aaquete

venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 poi // 72 V /i!iezas

venda eJastica de tejido plano 60% algodón y 40 poi / /50 V/piezas

venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 poi1//30 / /piezas

cubrebocas, con 150 cubrebocas V /2 1/ /cajas

alcohol botella de lit 1/ 10 / botellas

precio tot~ iva//

10.8// S4/:;0/// 8.64

~~:~/:¡~/.:". ~~:/~h' 34.24
34.8// 348///

30,~/ 300/~.42Y/ 840//
4~~0./ ~~~~/.. /"
9.6~ 9~//
9.6, 96

8.4'/;: 168// .•

19.2/ / 384/~hí
45.6// 4SV/ 72.96

20.4/ 40&
4774 115.84

62.64
198

248.24
348

300
840

600
612

96
96

168
384

528.96
408

4889.84

187.92
790.66
718.27
718.27
570.72

55.68
918.72
167.04
348.00
243.60
306.24

91.87
491.10
661.20

1440.72
262.16

439.872
8412.0416

12025.76 1276.1216 13301.8816

MEDICINAS
MATERIAL

4774
7251.76

115.84
1160.2816

4889.84
8412.0416

12025.76 1276.1216 13301.8816
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o / S~"ri""'m."."""conaJep , Dirección de Administración Financiera(J non O2(1 '~, ' Coordinación de Presupuestos y Finanzas
\ V '. t _.,jIJ'

SOLICITUD DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

No, de suficiencia: '7 p- ZólR - b'CJ
CALENDARIO PRESUPUESTAL

MES IMPORTE

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO .//JULIO

AGOSTO $ 15,000.00
SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL $ 15,000.00
./-

Partida presupuesta!: 25301

~Programa presupuesta!: E007'

Fuente de financiamiento: Ingresos Propios

(jDescripción: , /,- Adquisicion de Medicamentos/
V
'\ I /

. ,,1 /
SOLICITA:' .... / ENLACE PRESUPUESTOS /' ~MORIZÓ

V \ /!i', V
\

V --" :; \ (,'/' : i,\ \ \ el" l\'''--''''''--

NOMBRE Lic. NaziK'~ór~~ina Mina NOMBRE C. ~~~'a ~aria Vilchis Hernández '/ NOMé~~ / \~. Araceli Duarte Pina
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PUESTO Direc!lit..de Personal PUESTO Subj'efe Técnico Especialista PUESTO ICo~ina~ol de Presupuestos y Finanzas..



REQUISICiÓN DE BI~ ..eS y SERVICIOS r _CON-03

Nombre de la dependencia o entidad: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA I IÁrea requirente: DIRECCION DE PERSONAL

Fecha de elaboración: 19 DE JULIO DEL 2018 liNo. de requisición: 01DODO LO S. I IFecha requerida: 115/09/2018 I
Lugar de entrega: ALMACEN CONALEP ubicado en Santiago Graff No. 105, Col. Parque Industrial Toluca, Edo. de México

No. de
CUCOP Descripción Cantidad Unidad de Precio

partida (8) (9) solicitada medida unitario
Importe

m (1 Q) 111 \ (12\ (13)

25301 25300258 Merthiolate blanco 60 mi 5 PIEZA 60.00 300.00

25301 25300041 Ácido acetil salicílico 300 mg 15 PIEZA 60.00 900.00

25301 25301934 Cloruro de sodio al 0.9 % de 500 mI. 10 PIEZA 60.00 600.00

25301 25300402 Butilhioscina de 10 mg, caja de 10 tabletas 10 PIEZA 50.00 500.00

25301 25300422 Captopril de 25 mg. de caja 30 tabletas 10 PIEZA 145.00 1,450.00

25301 25300688 Diclofenaco de 10 mg , caja con 20 tabletas 20 PIEZA 40.00 800.00

25301 25301267 Ketorolaco de 10 mg. caja con 20 tabletas 20 PIEZA 40.00 800.00

25301 25301380 Loratadina de 10 mg. caja con 10 tabletas 15 PIEZA 50.00 750.00

25301 25301441 Metamizol sódico de 500 mg. Caja con 10 tabletas 10 PIEZA 20.00 200.00

25301 25301464 .'.
Metoclopramida de 10 mg caja con 20 tabletas 10 PIEZA 30.00 300.00

25301 25301684 Paracetamol de 500 mg. caja con 10 tabletas 20 PIEZA 30.00 600.00

25301 25301832 Ranitidina de 150 mg. Caja con 20 tabletas 20 PIEZA 30.00 600.00

25301 25301923 Solucion Hartman, botella de 500 mi 10 PIEZA 60.00 600.00

25301 25302685 Ibuprofeno de 400 mg. Caja con 20 capsulas de gel 20 PIEZA 60.00 1,200.00

Subtotal: (14) 9,600.00

IAnexos: (18) NO 1 Tipo de procedimiento de contratación: (20) Adjudicación directa IVA: (15) 0.00

IAnticipo: (19 NO 1 I Autorización del presupuesto: (21) I I Existencia en almacen: (22) NO 1 Otros gravámenes: (16)

1 Pais de origen: (27) MEXICO 1

I Total: (17)1 9,600.001

1 Capacitación: (26) NO 1Registro sanitario: (24) I Normas / niveles de inspección: (25)

¡Observaciones: Normas l.
r t I I

lMétOdoS de prueba: (28) I
IPorcentaje: 100 1

IPorcentaje: 1

1Porcentaje: I
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Porcentaje: (34)



REQUISICiÓN DE BII:.,,¿S Y SERVICIOS F~ "';ON-03

I Total: (17)1 8,978.401

I Pais de origen: (27) MEXICO I

Ií

!jIP<lpin;:¡ 1/

Autoriza (39) LIC. ~tr!.JORGE MINA MINA DIRECTOR DE PERSONAL

Cumplimiento divisible

,

\

Solicita: ING. RAFAEL VILLE

Tipo de garantía: (29)

Tipo de garantía: (29) Vicios ocultos (defectos o calidad)

¡TiPO de garantia: (29) Anticipo 1
i i

Nombre de la dependencia o entidad: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA I lÁrea requirente: DIRECCION DE PERSONAL 1

Fecha de elaboración: 19 DE JULIO DEL 2018 lINo. de requisición: 00600 2ól.t I ¡Fecha requerida: 115/09/2018 I
Lugar de entrega: ALMACEN CONALEP ubicado en Santiago Graff No. 105, Col. Parque Industrial Toluca, Edo. de México I

No. de
CUCOP Descripción Cantidad Unidad de Precio

Importe
partida

(8) (9)
solicitada medida unitario

(13)(7) (10) 111 ) (12)

25401 25400011 Agua oxigenada, botella de 480 mI. 10 PIEZA 18 180.00

25401 25400100 '""cmi Cateter caja con 50 piezas calibre 20 1 PIEZA 680 680.00
25401 25400100 Cateter caja con 50 piezas calibre 22 1 PIEZA 640 640.00
25401 25400100 Cateter caja con 50 piezas calibre 24 1 PIEZA 640 640.00

25401 25400119 Cinta adhesiva medica aislante blanca de 12 m. por 2.5 cm 10 PIEZA 50 500.00

25401 25400161 curitas caja con 10 curitas 5 PIEZA 10 50.00

25401 25400242 Guantes de latex para exploracion, tamaño mediano, caja con 100 guantes 3 PIEZA 265 795.00

25401 25400294 Jeringas de 5 mI. Con aguja de 21 gx32mm caja con 4 piezas 12 PIEZA 15 180.00

25401 25400294 Jeringas de 10 mI. Con aguja de 18gx1 caja con 5 piezas 10 PIEZA 40 400.00

25401 25400294 Jeringas de 20 mI. Con aguja caja con 20 piezas 5 PIEZA 50 250.00

25401 25400468 Equipo de Venoclisis 10 PIEZA 40 400.00

25401 25400537 ,- Vaso conico de papel del No. 104, paquete de 250 piezas 2 PIEZA 70 140.00

25401 25400539 venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 poliester de 5 m de largo por 5 cm de ancho 72 PIEZA 6 432.00

25401 25400539 venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 poliester de 5 m de largo por 10 cm de ancho 50 PIEZA 12 600.00

25401 25400539 venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 poliester de 5 m de largo por 15 cm de ancho 30 PIEZA 41.5 1,245.00

25401 25400595 cubrebocas, con 150 cubrebocas 2 PIEZA 114 228.00

25401 25400600 alcohol botella de 11t 10 PIEZA 38 380.00

Subtotal: (14) 7,740.00

lAnexos: (18) NO I Tipo de procedimiento de contratación: (20) Adjudicación directa IVA.: (15) 1,238.40

¡Anticipo: (19 NO 1 I Autorización del presupuesto: (21) I IExistencia en almacen: (22) NO k/ Otros gravámenes: (16)

i
/

/



REQUISICiÓN DE BIENES Y SERVICIOS FO-CON-03

¡Nombre de la dependencia o entidad: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA I Area requirente: DIRECCION DE PERSONAL
I

Fecha de elaboración: 19 DE JULIO DEL 2018 liNO. de requisición: d>Ouú O 2ol¡ I 1Fecha requerida: 115/09/2018 j

Lugar de entrega: ALMACEN CONALEP ubicado en Santiago Graff No. 105, Col. Parque Industrial Toluca, Edo. de México

No. de CUCOP Descripción Cantidad Unidad de Precio
partida solicitada medida unitario

Importe

m (8) (9)
(10) (11) 112\

(13)

25401 25400011
.....

Agua oxigenada, botella de 480 mI. PIEZA 180.0010 18
25401 25400100 Cateter caja con 50 piezas calibre 20 1 PIEZA 680 680.00
25401 25400100

... Cateter caja con 50 piezas calibre 22 1 PIEZA 640 640.00
25401 25400100

• Cateter caja con 50 piezas calibre 24 1 PIEZA 640 640.00

25401 25400119 Cinta adhesiva medica aislante blanca de 12 m. por 2.5 cm 10 PIEZA 50 500.00

25401 25400161 curitas caja con 10 curitas 5 PIEZA 10 50.00

25401 25400242 Guantes de latex para exploracion. tamaño mediano, caja con 100 guantes 3 PIEZA 265 795.00

25401 25400294 Jeringas de 5 mI. Con aguja de 21gx32mm caja con 4 piezas 12 PIEZA 15 180.00

25401 25400294 Jeringas de 10m/. Con aguja de 18gx1 caja con 5 piezas 10 PIEZA 40 400.00

25401 25400294 Jeringas de 20 mI. Con aguja caja con 20 piezas 5 PIEZA 50 250.00

25401 25400468 • Equipo de Venoclisis 10 PIEZA 40 400.00

25401 25400537- Vaso conico de papel del No. 104, paquete de 250 piezas 2 PIEZA 70 140.00

25401 25400539 venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 poliester de 5 m de largo por 5 cm de ancho 72 PIEZA 6 432.00

25401 25400539 venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 poliester de 5 m de largo por 10 cm de ancho 50 PIEZA 12 600.00

25401 25400539 venda elastica de tejido plano 60% algodón y 40 poliester de 5 m de largo por 15 cm de ancho 30 PIEZA 41.5 1,245.00

25401 25400595 cubrebocas, con 150 cubrebocas 2 PIEZA 114 228.00

25401 25400600 alcohol botella de 11t 10 PIEZA 38 380.00

Subtotal: (14) 7,740.00

IAnexos: (18) NO I Tipo de procedimiento de contratación: (20) Adjudicación directa ¡VA.: (15) 1,238.40

IAnticipo: (19. NO 1 I Autorización del presupuesto: (21) I 1 Existencia en almacen: (22) NO k/ Otros gravámenes: (16)
/

¡Observaciones: Normas // 1
i i i i I

1 Total: (17)1 8,978.401

1 Pais de origen: (27) MEXICO I

Condiciones de entrega: UNA SOLA

Solicita: ING. RAFAEL VILLE

(
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Porcentaje: (34)



REQUISICiÓN DE BIENES Y SERVICIOS FO-CON-03

Nombre de la dependencia o entidad: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA I IÁrea requirente: DIRECCION DE PERSONAL

Fecha de elaboración: 19 DE JULIO DEL 2018 liNO. de requisición: CDOODÓ <L6 S. I IFecha requerida: 115/09/2018 I
Lugar de entrega: ALMACEN CONALEP ubicado en Santiago Graff No. 105, Col. Parque Industrial Toluca, Edo. de México

No. de
CUCOP Descripción Cantidad Unidad de Precio

partida
Importe

(8) (9) solicitada medida unitario
(7\ (1m 111 \ (12\ (13)

25301 25300258 Merthiolale blanco 60 mi 5 PIEZA 60.00 300.00

25301 25300041 '.::;? Ácido acetil salicílico 300 mg 15 PIEZA 60.00 900.00

25301 25301934 Cloruro de sodio al 0.9 % de 500 mI. 10 PIEZA 60.00 600.00

25301 25300402 Butilhioscina de 10 mg, caja de 10 tabletas 10 PIEZA 50.00 500.00

25301 25300422 Captopril de 25 mg. de caja 30 tabletas 10 PIEZA 145.00 1,450.00

25301 25300688 Diclofenaco de 10 mg . caja con 20 tabletas 20 PIEZA 40.00 800.00

25301 25301267 Ketorolaco de 10 mg. caja con 20 tabletas 20 PIEZA 40.00 800.00

25301 25301380 Loratadina de 10 mg. caja con 10 tabletas 15 PIEZA 50.00 750.00

25301 25301441 Metamizol sódico de 500 mg. Caja con 10 tabletas 10 PIEZA 20.00 200.00

25301 25301464 Metoclopramida de 10 mg caja con 20 tabletas 10 PIEZA 30.00 300.00

25301 25301684 Paracetamol de 500 mg. caja con 10 tabletas 20 PIEZA 30.00 600.00

25301 25301832 Ranitidina de 150 mg. Caja con 20 tabletas 20 PIEZA 30.00 600.00

25301 25301923 Solucion Hartman, botella de 500 mI 10 PIEZA 60.00 600.00

25301 25302685 Ibuprofeno de 400 mg. Caja con 20 capsulas de gel 20 PIEZA 60.00 1,200.00

Subtotal: (14) 9,600.00

IAnexos: (18) NO I Tipo de procedimiento de contratación: (20) Adjudicación directa IVA: (15) 0.00

IAnticipo: (19 NO I I Autorización del presupuesto: (21) I 1 Existencia en almacen: (22) NO
1

Otros gravámenes: (16)

Porcentaje: (34)

I Pais de origen: (27) MEXICO I
I Total: (17)1 9.600.001
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\

(\\'\
1 JI('.

W"'-J-' I \ /~ I 1'-:--'-=:::-:::::;-;r.

'o

Tipo de garantía: (29) Vicios ocultos (defectos o calidad) lporcentaje: 100 I
¡TiPO de garantía: (29) Anticipo 1 ¡porcentaje: 1

'Tipo de garantía: (29) Cumplimiento divisiblo I IPnr<,onh.;o· 1
/ -e \ I ICondlclones de pago: SE FE~TUARA9~ p}G.o DENtRO DE uN PLAZO DE 20 DIAs NATURALES CONfADOSAPARTIR-DELA-ENTREGA

¡Observaciones: Normas .1' .

Registro sanitario: (24) Normas / niveles de inspección: (25) 1 Capacitación: (26) NO 1

1Métodos de prueba: (28) 1



CORPORACION DE

INSTALACION y

SERVICIOS MONEDA
A 875 13/1212018 20/1212018 Normal 5760,710.60 100% 5760,710.60 FACTURA14697

INTERNOS NACIONAL

EMPRESARIALES

S.A. DEC.V.

B 065600051969255 13/1212018 licitación 33801 30 No

CORPORACION DE

INSTALACION y

SERVICIOS MONEDA
A 876 13/1212018 20/1212018 Normal 568,103.60 100% 568,103.60 FACTURA14696

INTERNOS NACIONAL

EMPRESARIALES

SA DE C.v.

B 065600051969256 13/1212018 licitación 33801 30 No

CORPORACION DE

INSTALACION y

SERVICIOS MONEDA
A 877 13/1212018 20/1212018 Normal 572,070.80 100% 572,070.80 FACTURA14725

INTERNOS NACIONAL

EMPRESARIALES

SA DE C.V.

B 065600051969257 13/1212018 licitación 33801 30 No

CORPORACION DE

INSTALACION y

SERVICIOS MONEDA
A 878 13/1212018 20/1212018 Normal 5110,420.40 100% 5110,420.40 FACTURA14727

INTERNOS NACIONAL

EMPRESARIALES

SA DE C.V.

B 065600051969258 13/1212018 licitación 33801 30 No

DELGADO v/ 879
MONEDA f""""A MARTINEZ MARIA 13/1212018 20/1212018 Normal 512,025.76 100% 512,025.76

NACIONAL
TERESA

Directa, Directa en el

Extranjero,

f~~ fJB 065600051969259 13/1212018 Entidades, 25301 30 No Pj
~

ti.'J iJ
Ampliación Art, 52 Y

pago a Notarios

Total Moneda Nacional no Negociables

Pagina 3



conalep 947800

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

DUARTE PIÑA ARACELI

México, D.F. a 13 de Diciembre del 2018 •••••- ••-••--.-.-•••-.-- 12:37:25

La autentificación se llevó a cabo con éxito

Moneda Nacional

12

SO.OO

52,836,781.26

50.00

Dólares

o

SO.OO

50.00

SO.OO

Al transmitir este MENSAJE DE DATOS, usted está bajo su responsabilidad haciendo negociables los DOCUMENTOS

que constan en el mismo, aceptando de esta forma la cesión de los derechos de cobro de las MIPYMES al

INTERMEDIARIO FINANCIERO, dicha transmisión tendrá validez para todos los efectos legales.

A

B

CORPORACION DE

INSTALAC:ON y

SERVICIOS

INTERNOS

EMPRESARIALES

S.A. DE C.V.

065600051969248

868

13/1212018

13/1212018

Licitación

20/1212018

33801

MONEDA

N!'.CIONAL

30

Normal

No

5709,345.28 100% S709,345.281 FACTURA14520,N.
CRED.51365.32
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